
Smlouva o rrypořádání závazků

uzavřená dle S 1746, odst. 2 zákonač.89/2012 Sb., občans\ý zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická,
Budějovice, Skuherského 3

Sídlo: Skuherského 1274/3,370 04 České Buděiovice

Zastoupena: Bc. |anem Šindelářem, ředitelem

tČo: 00582158

české

(dále ,,Kupující")

a

CCS International s.r.o.

Sídlo:

Iednající:

e-mail:

telefon

tČo:

DIČ:

Zápis v oR:

Bankovní spojení:

(dle jen,,Prodávající")

U Malše 1805/20,370 01České Budějovice

Zuzana Tů mová, j ednatelka
Bohuslav Tůma, iednatel

obchod@ccsi.cz

777 7L0 580

26061651

c22606765r

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajsloým soudem v Česlaých Budějovicích, oddíl C, vložka
IISST

Sberbank CZ, a.s', č.ú. 4200004696/6800

1



Popis skutkového stavu

7. Smluvní strany uzavřely dne 5. 5.2020 dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě, jehož předmětem
byly úpravy platebních podmínek a nastavení splátkového kalendáře v rozsahu dle Soupisu
položek uhrazených v jednotliých splátkách, který je součástí dodatku č. 1. Tento dodatek
č. 1 byl uzavřen v rámci výběrového Yízení s názvem ,,zatraktivnění ýuky pomocí 3D
technologie II'', reg. číslo CZ.0 2.3'68 / 0.0 / 0.0 / 78 _067 l 007237 3'

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost
uzavřený dodatek č. 1 zveřejnit postupem podle zákonač'340/2015 sb', zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. obě smluvní strany shodně konstatují, že nedošlo k uveřejnění dodatku č. 1 ve lhůtě do 30

dnů od jeho podpisu v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vypl1fuajících z původně sjednaného dodatku
č. 1, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného
dodatku č. 1 a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a Ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu o vypořádání závazků ve znění, jak je dále uvedeno.

tI.

Práva azávazky smluvních stran

7. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně sWrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto smlouvou o vypořádání závazki nově sjednávají, je zcela a beze
zbytku vyjádřen textem původně sjednaného dodatku č. 1, který woří pro tyto účely přílohu
č. 1 této smlouvy o vypořádánízávazki' Lhůty se rovněž řídí původně sjednaným dodatkem
č. 1 a počítají se od data jeho uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednaného dodatku č. 1 považují za plnění dle tohoto dodatku č. 1, a že vsouvislosti se

vzájemně poskytnuým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z tohoto dodatku č. 1, která mají být
od okamžiku jeho uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným vpříloze tohoto dodatku č. 1, budou splněna podle sjednaných
podmínek'

4' Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle zákona
č.340/20L5 Sb., o registru smluv, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením

$ 5 zákona č.340/2015 Sb', o registru smluv.

2



tn.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádánÍzávazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o rypořádánÍ závazlrďt je ryhotovena ve dvou stejnopisech, z toho jeden pro
Kupujícího a jeden pro Prodávajícího.

Příloha č. 1 _ Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 5.5.2020

Za Kupujícího

V Českých Budějovicích, dne

Bc. |an Šindelár, ředitel
vyšší odborná škola Střední průmyslová
Škola automobllnÍ a technlclrá, české
Buděl ovlce, Skuherského 3

Za ProdávajícÍho

V českých Budějovicíclr" dne

Zuzana Tů mová, j ednatelka
CCS International s.r.o.

3



EVROPSI(A UNE
EvÍopské strukfuráni a invesÚfuí Ímdy
operačni program Výzkum, ťywÍ a vzděláváni

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě

W
l/|l. .j;a rl.j../o ŠK.')Ls- /

r.(f {:a:a { 1tt a2r -1 ..

podepsané dne 3. 3.2020

(dále též,,Smlouva") uzavřené dle S 2079 a násl. zákona
č' 89 /20L2 Sb., občanslqý zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,občans\ý zákoník")

t. Smluvní strany

vyšší odborná škola, střednÍ průmyslová škota automobilní a technická, české
Buděiovice, Skuherského 3

Sídlo: Skuherského1274/3,37004 České Budějovice

Zastoupena: Bc. Janem Šindelářem, ředitelem

tČo: 00582158

(dále ,,Kupující")

a

CSS lnternational s.r.o.

Sídlo:

lednaiící:

e-mail:

telefon

tČo:

DIČ:

Zápis v oR:

Bankovní spojení:

(dle jen,,Prodávající")

U Malše LBOí/2O,37o 01České Budějovice

Zuzana Tůmová, j ednatelka
Bohuslav Tůma, jednatel

obchod@ccsi.cz

777 710 580

2606765r

c22606L65L

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajslqým soudem v Čes\ých Budějovicích, oddíl C, vložka
LL557

Sberbank CZ, a.s., č.ú. 420000 4696 / 6800



II. Preambule

1. V důsledku aktualizace q1ívoje cash flow projektu ,,Zatraktivnění qýuky pomocí 3D
technologie Il '', reg. číslo CZ'02.3.6B/0'0/0.0/18-067 /0072373 a qývoje celospolečenské
situace ve vztahu k šíření koronaviru vzniklo na straně Kupujícího reálné riziko, že nebude
schopen uhradit učební pomůcky dodané Prodávajícím v plné výši dle Smlouvy' Z těchto důvodů
Kupující požádal Prodávajícího o úpravu platebních podmínek uvedených Ve Smlouvě,
konkrétně o nastavení splátkového kalendáře odpovídajícího finančním možnostem Kupujícího.
Prodávající souhlasí s předmětnou úpravou platebních podmínek.

III. Uprava platebních podmínek

1. Smluvní strany se dohodly, že po dodání předmětu plnění v rámci druhé Íáze realizace
vyhotoví a předá Prodávající Kupujícímu daňoý doklad - fakturu, kteqý bude zohledňovat
následující splátkoý kalendář kupní ceny v rámci druhé fáze rea|izace:

Kupní cena za předmět plnění v rámci druhé Íáze realizace bude uhrazena ve dvou splátkách
takto:

a) První část kupní ceny V rámci druhé fáze realizace ve ýši 77o 644,- Kč bez DPH
(DPH ve výši 161 B35,z4 Kč,932479,24 včetně DPH) bude uhrazena po dodání a
převzetí celého předmětu plnění v rámci druhé fáze rea|izace. Soupis položek, které
budou uhrazeny v rámci této splátky, je přílohou č' 1 tohoto dodatku.

b) Druhá část kupní ceny V rámci druhé Íáze realizace ve ýši B41 932,- Kč bez
DPH (DPH ve výši 176805,72 Kč, 101B 737,72 včetně DPH) bude uhrazena nejpozději
do 3t. 3.20zL. Soupis položek, které budou uhrazeny v rámci této splátky, je přílohou
č. 1 tohoto dodatku.

Iv. Závérečnáustanovení

L Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy se nemění, zůstávají v platnosti a účinnosti a vážou
se k změněným ustanovením.

2, obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a smlouvy a prohlašují, že si
tento dodatek a smlouvu přečetly, jejích obsahu porozuměly, s jejich obsahem souhlasí, že tento
dodatek a smlouva byl sepsány na základě pravdiqých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez
jednostranně neqýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho jeden pro Kupujícího a jeden
pro Prodávajícího.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto jeho přílohy:

Příloha č' 1 Soupis položek uhrazených v jednotlivých splátkách



Za Kupujícího

V Českých Budějovicích, dne

Bc. |an ŠinaeHř, ředitel
vyšší odborná škola Střední průmyslová
Škota automobllní a technlclrá, české
Budě|ovlce' Skuherského 3

Za Prodávajícího

V Českých Buděiovicích, dne

Zuzana Tůmová, j ednatello
CSS lnternafi onal s.r.o.


